



Stig Pedersen Holding Esbjerg ApS

Nebelvej 4
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 38669559

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Stig Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Pedersen Holding Esbjerg ApS

Nebelvej 4

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38669559

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.614 t.kr. mod et overskud på 2.704 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.460)	(7.550)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.629.334	2.714.921
Andre finansielle omkostninger		(6.643)	(3.166)
Årets resultat		3.614.231	2.704.205
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		2.157.031	2.647.705
Resultatdisponering		3.614.231	2.704.205

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.911.583	5.282.249
Finansielle aktiver	1	6.911.583	5.282.249
Anlægsaktiver		6.911.583	5.282.249
Andre tilgodehavender		2.078.000	0
Tilgodehavender		2.078.000	0
Likvide beholdninger		219.332	918.935
Omsætningsaktiver		2.297.332	918.935
Aktiver		9.208.915	6.201.184

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.244.916	4.615.582
Overført overskud eller underskud		2.000.549	1.472.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		8.352.665	6.194.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		850.000	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		856.250	6.250
Gældsforpligtelser		856.250	6.250
Passiver		9.208.915	6.201.184

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.615.582	1.472.852	56.500	6.194.934
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	0	(1.400.000)
Årets resultat	0	1.629.334	1.927.697	57.200	3.614.231
Egenkapital ultimo	50.000	6.244.916	2.000.549	57.200	8.352.665

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	666.667
Kostpris ultimo	666.667
Opskrivninger primo	4.615.582
Andel af årets resultat	3.629.334
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	6.244.916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.911.583
